Kosnosa MapuHa CepreesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
I0Op. IO 3aKJIlo4YuBLUEee

or4era 06 0,0roBOp Ha NpoBeAeHue OUEeHKH
ouneHKe

Y77/10-25 4no Kosnosa M.C.
Y¥78/10-25 4no Kosnosa M.C.
¥79/10-25 4no Kosnosa M.C.
¥80/10-25 4no Kosnosa M.C.
Y¥81/11-25 4yno Kosnosa M.C.
¥82/11-25 4no Kosnosa M.C.
¥83/11-25 4no Kosnosa M.C.
Y¥84/11-25 4no Kosnosa M.C.
Y¥85/11-25 4no Kosnosa M.C.
Y¥86/11-25 4no Kosnosa M.C.
Y¥87/11-25 4no Kosnosa M.C.
Y¥88/11-25 4no Kosnosa M.C.
¥89/12-25 4no Kosnosa M.C.
¥90/12-25 4no Kosnosa M.C.
¥91/12-25 4no Kosnoea M.C.
¥92/12-25 4no Kosnosa M.C.
¥93/12-25 4no Kosnosa M.C.
Y¥94/12-25 4no Kosnosa M.C.
¥95/12-25 4no Kosnosa M.C.
¥96/12-25 4yno Kosnosa M.C.
¥97/12-25 yno Kosnosa M.C.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

15.10.2025

23.10.2025

24.10.2025

01.10.2025

11.11.2025

13.11.2025

14.11.2025

25.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

16.12.2025

09.12.2025

05.12.2025

08.12.2025

10.12.2025

17.12.2025

12.12.2025

19.12.2025

26.12.2025

CBepeHun

Ko3nosa MapuHa CepreesHa

001093

03.10.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTMpa

oM

OOM 1"
y4acToK

HeXxwunoe
nomMeuleHne

KBapTUpa

KBapTUpa

oM

HeXxwunoe
rnomMewleHne

y4acTokK

y4acTokK

y4acTokK

y4acTokK

y4acToK

y4acToK

10M

KBapTupa

KBapTMpa

HeXxwnnoe

34aHune
rapaxa

OOM 1
y4yacToK

oM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXUMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM



	Козлова Марина Сергеевна

