

Козлова Марина Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Козлова Марина Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		001093			
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
Y77/10-25	чпо Козлова М.С.	15.10.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Y78/10-25	чпо Козлова М.С.	23.10.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
Y79/10-25	чпо Козлова М.С.	24.10.2025	дом и участок	рыночная	Оценка недвижимости
Y80/10-25	чпо Козлова М.С.	01.10.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
Y81/11-25	чпо Козлова М.С.	11.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Y82/11-25	чпо Козлова М.С.	13.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Y83/11-25	чпо Козлова М.С.	14.11.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
Y84/11-25	чпо Козлова М.С.	25.11.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
Y85/11-25	чпо Козлова М.С.	28.11.2025	участок	рыночная	Оценка недвижимости
Y86/11-25	чпо Козлова М.С.	28.11.2025	участок	рыночная	Оценка недвижимости
Y87/11-25	чпо Козлова М.С.	28.11.2025	участок	рыночная	Оценка недвижимости
Y88/11-25	чпо Козлова М.С.	28.11.2025	участок	рыночная	Оценка недвижимости
Y89/12-25	чпо Козлова М.С.	16.12.2025	участок	рыночная	Оценка недвижимости
Y90/12-25	чпо Козлова М.С.	09.12.2025	участок	рыночная	Оценка недвижимости
Y91/12-25	чпо Козлова М.С.	05.12.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
Y92/12-25	чпо Козлова М.С.	08.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Y93/12-25	чпо Козлова М.С.	10.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
Y94/12-25	чпо Козлова М.С.	17.12.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
Y95/12-25	чпо Козлова М.С.	12.12.2025	здание гаража	рыночная	Оценка недвижимости
Y96/12-25	чпо Козлова М.С.	19.12.2025	дом и участок	рыночная	Оценка недвижимости
Y97/12-25	чпо Козлова М.С.	26.12.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости